ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» апреля 2018 г. № 303-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 19 января 2017 г. № 22-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 января 2017 г. № 22-пп «О заключении долгосрочных

государственных контрактов на выполнение строительно-монтажных работ

по строительству объекта «под ключ» и осуществление строительного

контроля за ходом строительства объекта «Магаданский областной

онкологический диспансер с радиологическим корпусом на 20 коек»

(организация проектирования, строительства и оснащения необходимым

медицинским оборудованием)» изменение, изложив Показатели

выполнения строительно-монтажных работ по строительству объекта «под

ключ» и осуществления строительного контроля за ходом строительства

объекта «Магаданский областной онкологический диспансер с

радиологическим корпусом на 20 коек» (организация проектирования,

строительства и оснащения необходимым медицинским оборудованием),

утвержденные указанным постановлением, в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

              Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

постановлением Правительства
Магаданской области

от «19» апреля 2018 г. № 303-пп

«П О К А З А Т Е Л И

выполнения строительно-монтажных работ по строительству объекта «под ключ» и осуществления
строительного контроля за ходом строительства объекта «Магаданский областной онкологический диспансер

с радиологическим корпусом на 20 коек» (организация проектирования, строительства и оснащения
необходимым медицинским оборудованием)

Планируемый результат
выполнения работ Описание состава работ

Предельный срок
выполнения работ
с учетом сроков,
необходимых для

определения
подрядчиков,
исполнителей

Источник
финансирования

работ

Предельный объем средств
на оплату долгосрочного

государственного контракта
с разбивкой по годам (тыс. рублей)

2017 2018 всего:

1 2 3 4 5 6 7

Выполнение строительно-
монтажных работ по

строительству объекта «под
ключ» «Магаданский

областной онкологический
диспансер с радиологическим

корпусом на 20 коек»
(организация проектирования,

строительства и оснащения
необходимым медицинским

оборудованием)

приобретение и поставка на
строительную площадку

объекта материалов, изделий
и конструкций, необходимых
для выполнения строительно-
монтажных работ; оснащение

объекта технологическим
оборудованием (медицинское

оборудование, мебель) в
объеме, достаточном для

ввода объекта в эксплуатацию

2017-2018 годы

областной
бюджет

78 145,565 72 525,035

466 817,69

федеральный
бюджет

внебюджетные
источники

0,0 316 147,09

2

Планируемый результат
выполнения работ Описание состава работ

Предельный срок
выполнения работ
с учетом сроков,
необходимых для

определения
подрядчиков,
исполнителей

Источник
финансирования

работ

Предельный объем средств
на оплату долгосрочного

государственного контракта
с разбивкой по годам (тыс. рублей)

2017 2018 всего:

1 2 3 4 5 6 7

выполнение строительно-
монтажных работ

Обеспечение соответствия

выполненных работ проектной
и рабочей документации,
требованиям технических

регламентов в сфере
строительства

строительный контроль 2017-2018 годы областной
бюджет

1 414,435 7 034,965

8 449,4
федеральный

бюджет

внебюджетные
источники

ИТОГО:  79 560,0 395 707,09 475 267,09

_________________».